
ZARZ1\DZENIE Nr,{$63 NIIII19 
PREZYDE~TA MIASTA LODZI 

z dnia /1'4 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) w zwiqzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. 0 samorzqdzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 247 ust.l i art. 
259 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869) oraz uchwaly Nr IIII67118 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2019 r. poz. 609) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonuje siy przeniesienia wydatk6w w kwocie 14.305 zl z rezerw celowych 
budzetu miasta Lodzi na 2019 rok na wydatki: 
1) biezqce 6.430 zl; 
2) majqtkowe 7.875 zl; 
zgodnie z zalqcznikiem do zarzqdzenia. 

§ 2. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przeplSaml. 

Hanna ZDANOWSKA 



Zafqcznik 
do Zarzqdzenia NrA863N11I/19 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia Alr sierpnia 2019 r. 

WYDATKI OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2019 ROK WEDt.UG 
DZIAt.OW I ROZDZIAt.OW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

600 

60015 

001316-
002 

700 

70005 

000460-
001 

758 

75818 

000265-
005 

Wyszczeg61nienie 

Transport i 
t<\cznosc 

Orogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje 
s i~ wydatk6w na 
drogi gminne) 

biezqce 

- wydatki jednostek 
budietowych 

- wydatki zwii'jzane z 
realizacji'j ich 
statutowych zadan 

Trasa G6ma Etap I i /I 
- wydatki wynikaj i'jce z 
wyrok6w si'jdowych 

biezqce 

- wydatki jednostek 
budietowych 

- wydatki zwii'jzane z 
rea/izacji'j ich 
statutowych zadan 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomosciami 

majqtkowe 

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Nabywanie 
nieruchomosci 
(odszkodowanie za 
drogi) 

majqtkowe 

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Roi:ne rozliczenia 

Rezerwy og61ne i 
celowe 

biezqce 

- wydatki jednostek 
budietowych 

- wydatki zwii'jzane z 
realizacji'j ich 
statutowych zadan 

majqtkowe 

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Rezerwa celowa na 
obowii'jzkowc platnosci 
w tym wynikajace z 
wyplat odszkodowan, 
koszt6w si'jdowych i 
wyrok6w lub ug6d oraz 
zwrot6w srodk6w i 

Zmiana planu 

na 2019 rok 

6430 

6 430 

6430 

6 430 

6 430 

6430 

6430 

6430 

6 430 

7875 

7 875 

7875 

7875 

7875 

7875 

7 875 

-14305 

-1 4305 

-6430 

-6 430 

-6 430 

-7875 

-7 875 

-6430 

wlasne zlecone 

7875 

7 875 

7875 

7 875 

7 875 

7875 

7 875 

-14305 

-14305 

-6430 

-6430 

-6 430 

-7875 

-7 875 

-6 430 

GMINA POWIAT 

porozumienia porozumienia wlasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administraCj" mitldzy j.s.t. z administracJ" mitldzy j .s.t. 

rz"doW'l fZ'IdOW'l 

6430 

6430 

6430 

6430 

6 430 

6430 

6430 

6430 

6430 



2 

korekt finansowych 
zwiqzanych z 
dofinansowaniem 
zewn~trznym 

biezqce -6430 -6430 

- wydatki jednostek -6430 -6430 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich -6430 -6430 
statutowych zadan 

Rezerwa celowa na 
obowiqzkowe 
platnosci, w tym 
wynikajqce z wyp/at 
odszkodowan, 

000509- wyrok6w sqdowych lub -7875 -7875 
001 ug6d oraz zwrot6w 

srodk6w i korekt 
finansowych 
zwiqzanych z 
dofinansowaniem 
zewn~trznym 

majqtkowe -7875 -7875 

- inwestycje i zakupy -7875 -7875 
inwestycyjne 

OGOt.EM WYDATKI 0 -6430 6430 

biezCjce -6430 6430 

- wydatki 
jednostek -6430 6430 
budzetowych 

majCjtkowe 


